
Cisco CXP-100G-SR12 データシート

MMF 用 Cisco CXP-100G-SR12 100GBASE-SR10 CXP モジュール

CXP-100G-SR12

Cisco CXP 100GBASE モジュールは、短距離データセンター ネットワーキング、ハイパフォーマンス

コンピューティング ネットワーク、エンタープライズ コア アグリゲーション、およびサービス プロバイダー

トランスポート アプリケーション向けの、さまざまな高密度 100Gbps 接続ソリューションをお客様に提供します。

機能と利点

Cisco CXP 100GBASE モジュールの主な機能は次のとおりです。

100 ギガビット イーサネットのサポート

Cisco CXP モジュール ベースのスイッチ、ルータ、または光プラットフォーム

ポートに接続するホットスワップ可能な入出力デバイス

インターフェイス選択の柔軟性

「pay-as-you-grow」モデルのサポート

デジタル オプティカル モニタリング（DOM）のサポート

CXP-100G-SR10 と CXP-100G-SR12 は、いずれも IEEE 準拠の 100GBASE-SR10 フォーム ファクタと相互運用可能

モジュールがシスコによって認定およびテストされているかどうかをシスコ

プラットフォームが識別できるようにする、シスコの品質識別（ID）機能のサポート

リーチ識別用に色分けされた使いやすいプルリリース ハンドル

高密度相互接続アプリケーション用に 12 の光レーンすべてを利用することにより、120Gb/s をサポート可能

CXP-100G-SR10 はブレイクアウト アプリケーションをサポートします。各レーンは 10GBASE-SR 要件と最大

11.25Gb/s の OTN レートに準拠



CXP-100G-SR10 と CXP-100G-SR12 はどちらも 40GBASE-SR4 のブレークアウト

アプリケーションをサポートします

OM3 ファイバーで最大 100 メートル、OM4 ファイバーで最大 150 メートルの動作距離

最大3.5Wの消費電力

0°C ～ 70°C の動作ケース温度

MPO-24 光レセプタクル

Cisco CXP-100G-SR12 CXP 100GBASE-SR10 モジュール

Cisco CXP 100GBASE-SR10 モジュールは、レーザー最適化 OM3 および OM4 マルチファイバー ケーブルでそれぞれ

100m および 150m のリンク長をサポートします。このモジュールは、MPO/MTP-24 光コネクタで終端された 24

ファイバ リボン ケーブルを介して、高帯域幅の 100 ギガビット リンクを提供します。また、10 個の 10GBASE-SR

光インターフェイスへの接続用に、リボン - デュプレックス - ファイバー ブレークアウト ケーブルとともに 10 x 10-Gb

モードで使用することもできます。

コネクタとケーブル

24 ファイバー MPO/MTP コネクタ (CXP 100GBASE-SR10 および CXP-100G-SR12 モジュールはメス MPO/MTP-24

コネクタを受け取ります)

注: PC または UPC コネクタを備えたパッチコードとの接続のみがサポートされています。APC コネクタ付きのパッチ

コードはサポートされていません。使用するすべてのケーブルおよびケーブル アセンブリは、このドキュメントで後述

する「規制および規格への準拠」セクションで指定されている規格に準拠している必要があります。



仕様

品番：CXP-100G-SR12

説明: MMF 用 100GBASE-SR10 CXP モジュール

波長: 850nm

ケーブルタイプ: MMF

ケーブル距離:

100m @ OM3

150m @ OM4

送信電力 (dBm)

最大: レーンあたり 2.5

最小: レーンごとに -7.6

受信電力 (dBm)

最大: レーンあたり 2.4

最小: レーンごとに -9.5

送信および受信中心波長範囲 (nm): 12 レーン: 840 ～ 860 nm

プラットフォームのサポート

Cisco CXP モジュールは、Cisco スイッチおよびルータでサポートされています。詳細については、Cisco 100 ギガビット

イーサネット トランシーバ モジュールの互換性マトリックスを参照してください。

寸法

CXP モジュールの最大外寸は (H x W x D) 13.3 x 24 x 62 mm (0.52 x 0.94 x 2.44 インチ) です。

通常、Cisco CXP モジュールの重量は 200 グラム（7 オンス）未満です。



環境条件と電力要件

保管温度範囲: -40 ～ 85°C (-40 ～ 185°F)

CXP 動作温度範囲: 0 ～ 70°C (32 ～ 158°F)

70°C での CXP 消費電力: <3.5W 最大
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